ĐC: Số 1597, đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: 0251. 822297    - Website: http://dost.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SKHCN-VP

V/v báo cáo kết quả thực hiện Quyết định số

294/QĐ-UBND ngày 22/01/2020 của

UBND tỉnh

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Liên hiệp các tổ chức hữu nghị

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được văn bản số 78/LH-PCPNN ngày

16/5/2025 của Liên hiệp các tổ chức hữu nghị về việc báo cáo kết quả thực hiện

Quyết định số 294/QĐ-UBND ngày 22/01/2020 của UBND tỉnh về Chương

trình hợp tác và vận động viện trợ phi chính phủ nước ngoài tại tỉnh Đồng Nai

giai đoạn 2019-2025. Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo như sau:

Qua rà soát trong giai đoạn 2019-2025, Sở Khoa học và Công nghệ không

có phát sinh việc hợp tác và vận động viện trợ phi chính phủ nước ngoài. Kính

chuyển Liên hiệp các tổ chức hữu nghị để tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, VP.
NTDương

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Thị Thùy Linh

		NGUYỄN THANH DƯƠNG
	2025-05-23T08:12:31+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THANH DƯƠNG
	Signing document

		2025-05-23T09:00:48+0700

		2025-05-23T09:32:24+0700

		2025-05-23T09:59:24+0700

		2025-05-23T09:59:24+0700

		2025-05-23T09:59:24+0700

		2025-05-23T09:59:24+0700